
 
  

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 червня 2024 року 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми розвитку соціального 

захисту населення на 2022-2024 роки 
 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада в и р і ш и л а : 
 

1. Внести зміни до п 4.11 розділу 4 Комплексної програми розвитку 

соціального захисту населення на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області від 18 серпня 

2021 року (зі змінами та доповненнями), а саме, виклавши наступний абзац у новій 

редакції: 

«Забезпечити надання одноразової грошової допомоги мобілізованим особам, 

які призвані після 01 січня 2024р. на військову службу до Збройних Сил України у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України в розмірі 15 

тисяч гривень. 

 

Протягом року управління соціального 

захисту населення».  

2. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник Щербак В.О.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М., постійну 

депутатську  комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки,  

постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 
Лубенський міський голова Олександр ГРИЦАЄНКО 


